2

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от__20.06.2014 г.___ №__1996__

г. Верхняя Салда

О внесении изменений в муниципальную программу

 «Предоставление финансовой поддержки молодым семьям, проживающим на территории Верхнесалдинского городского округа, на погашение основной суммы долга и процентов по ипотечным жилищным кредитам (займам)» на 2011-2015 годы»
В соответствии с решением Думы городского округа от 30 декабря 2013 года  № 181 «Об утверждении бюджета Верхнесалдинского городского округа на 2014 год и плановый период 2015-2016 годов» (в редакции решения Думы городского округа от 28.05.2014 г. № 218), руководствуясь Положением о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа, утвержденного решением Думы Верхнесалдинского городского округа от 30 января 2013 года № 107 «Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа», Уставом Верхнесалдинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Предоставление финансовой поддержки молодым семьям, проживающим на территории Верхнесалдинского городского округа, на погашение основной суммы долга и процентов по ипотечным жилищным кредитам (займам)» на 2011-2015 годы», утвержденную постановлением главы администрации городского округа от 10 июня 2011 года № 428 (в редакции постановления администрации городского округа от 13.02.2014 г. № 572), следующие изменения:

1) раздел «Объем и источники финансирования» паспорта Программы изложить в новой редакции:

«

	Объем и источники финансирования
	Общий планируемый объем финансирования программы составляет 6052,7 тыс. рублей:

- средства бюджета городского округа  – 1673,3 тыс. рублей:

В 2011 году - 588,2 тыс. руб.

В 2012 году – 442,1 тыс. руб.

В 2013 году – 517,0 тыс. руб.

В 2014 году – 126,0 тыс. руб.
В 2015 году – 0 тыс. руб.
- средства областного бюджета  – 4379,4 тыс. рублей:

В 2011 году – 1706,7 тыс. руб.

В 2012 году – 1284,1 тыс. руб.

В 2013 году – 1076,2 тыс. руб.

В 2014 году -  312,4 тыс. руб.
В 2015 году – 0 тыс. руб.

».

2) в части первой пункта 7 раздела 4 Программы число «5872,4» заменить числом «6052,7», число «4363,5» заменить числом «4379,4».

3) в пункте 7 раздела 4 Программы таблицу изложить в новой редакции:

«

	 Строки
	Источники финансирования
	Всего, тыс. рублей
	В том числе

	Первый год реализации
	Второй год реализации
	Третий год реализации
	Четвертый год реализации
	Пятый год реализации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Общие расходы на реализацию Программы

	2
	Всего по Программе
	6052,7
	2294,9
	1726,2
	1593,2
	438,4
	00

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	3
	в том числе за счет средств:

	4
	областного бюджета
	4379,4
	1706,7
	1284,1
	1076,2
	312,4
	00

	5
	бюджета городского округа
	1673,3
	588,2
	442,1
	517,0
	126,0
	00

».

3. Официально опубликовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте городского округа.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	И.о.главы администрации городского округа
	И.В.Туркина